
R A D A G M I N Y 
WieLka Nieszawka 

Uchwała Nr XXXIII/189/2021 
Rady Gminy Wielka Nieszawka 

z dnia 27 kwietnia 2021 roku 

w sprawie: zmiany budżetu gminy Wielka Nieszawka na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 poz.713) 1 art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 215, art. 222, art. 235-237, 239, art. 242 ust.l, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 poz.305) oraz art. 26 ust. 4 
ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2020 poz. 1856)2, 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/150/2020 Rady Gminy Wielka Nieszawka z dnia 29.12.2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2021 rok (zmienionej uchwałami: Nr XXIX/159/2021 z dnia 26 stycznia 
2021 r. Nr XXXI/174/2021 z dnia 23 lutego 2021 r., Nr XXXII/181/2021 z dnia 30 marca 2021 r oraz 
Zarządzeniami Wójta Gminy Nr 4/2021 z dn.18 stycznia 2021 r., Nr 8/2021 z dn. 29 stycznia 20201r., Nr 
10/2021 z dnia 12 lutego 2021 r., Nr 14/2021 z dnia 26 lutego 2021 r., Nr 22a/2021 z dnia 31 marca 2021 
r.), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1.1. Kwotę dochodów budżetu na 2021 rok w wysokości „37.102.821,67 zl" zastępuje się sumą 
"37.172.549,30 zł" w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 30.335.771,30 zł, 
2) dochody majątkowe w wysokości 6.836.778,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2) § 2.1. Kwotę wydatków budżetu na 2021 rok w wysokości „44.801.475,70 zł" zastępuje się sumą 
" 45.606.242,00" w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 29.133.435,50 zł, 
2) wydatki majątkowe w wysokości 16.472.806,50 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 
2. Określa się zadania inwestycyjne na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§3.1. Deficyt budżetu w kwocie 8.433.692,70 zł zostanie sfinansowany: 

a) przychodami pochodzącymi z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w wysokości 7.104.135,20 zł 
b) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach w wysokości 1.329.557,50 zł 

2. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 8.433.692,70 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

3) w § 6 otrzymuje brzmienie: 
„Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu JST: 

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378, 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 159, 

1 



1) Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 125.000,00 zł; 
2) Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych 1.848.181,25 zł; 
3) Dotacje podmiotowa dla jednostek sektora finansów publicznych 500.000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 7. 
1) załącznik nr 7 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2 



UZASADNIENIE 

Dochody budżetowe 

1. Dokonuje się w rozdziale 60004 zwiększenia środków w związku z porozumieniem zawartym 
pomiędzy Wójtem Gmina Wielka Nieszawka a Marszałkiem Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na otrzymanie dopłat z tyt. stosowania ulg ustawowych w publicznym transporcie 
zbiorowym środków w kwocie 60.000,00 zł. 

2. Dokonuje się zwiększenia dochodów w rozdz. 85215 na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego znak: WFB.I.3120.3.18.2021 z dn. 07.04.2021 r. z przeznaczeniem na sfinansowanie 
wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych. 

3. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów projektu pn." Kujawsko-Pomorska Teleopieka" w 
związku z aktualizacją instytucję wdrażająca Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Toruniu 
o kwotę 1.070,85 zł. 

4. Wprowadza się środki w związku ze złożonym wnioskiem na realizację projektu 
współfinansowanego ze środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego dla pracowników Urzędu 
Gminy w Wielkiej Nieszawce w kwocie 10.757,00 zł. 

Wydatki budżetowe 

1.Dokonuje się aktualizacji planu wydatków w rozdziale 60013 w związku z otrzymanym pismem 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu znak: ID-
III.433.1.2.2020 zwiększające środki w ramach współfinansowania projektu pn." Ograniczenie 
emisji spalin poprzez rozbudowę sieci dróg rowerowych, znajdujących się w koncepcji rozwoju 
systemu transportu Bydgosko-Toruńskiego Obszaru Funkcjonalnego dla: Części nr 3 - Toruń -
Mała Nieszawka-Wielka Nieszawka- Cierpice w ciągu drogi wojewódzkiej nr 273" o kwotę 
600.000,00 zł. Zmiana wartości zadania wynika z wystąpieniem robót dodatkowych oraz 
większej, niż szacowano pierwotnie wartości wykupu gruntów. Jednocześnie dokonuje się 
aktualizacji wydatków o kwotę 193.072, 00 zł niezrealizowanych w poprzednim roku. Łączna 
kwota na ww. projekt wyniesie 2.004.302,15 zł 

2. Dokonuje się aktualizacji planu wydatków projektu pn. Radosne Przedszkole" zwiększenie o 
kwotę 1.145,34 zł niezrealizowanym w poprzednim roku. 

3. Dokonuje się zwiększenia w rozdz. 85215 na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego znak: WFB.I.3120.3.18.2021 z dn. 07.04.2021 r. z przeznaczeniem na 
sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych realizowanym przez GOPS. 

4. Dokonuje się zmniejszenia planu projektu pn." Kujawsko-Pomorska Teleopieka" w związku z 
aktualizacją instytucję wdrażająca Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Toruniu o kwotę 
1.070,85 zł. pochodzących ze środków UE oraz o kwotę 1.866,67 zł ze środków własnych. 
Projekt realizowany przez GOPS. 

5. Wprowadza się plan wydatków w rozdz. 90095 na realizację projektu współfinansowanego ze 
środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego dla pracowników Urzędu Gminy w Wielkiej 
Nieszawce w kwocie 10.757,00 zł pochodzących ze środków zewnętrznych oraz w kwocie 
2.683,00 zł stanowiące środki własne. 

6.Dokonuje się przesunięcia środków o kwotę 15.000,00 zł w rozdziale 92105 do rozdziału 92120 
w związku Uchwałą w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty, budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków. Na wniosek Proboszcza 
Parafii Rzymskokatolickiej pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Małej Nieszawce na 
wykonanie prac konserwatorskich i restauratorskich drewnianej podłogi kościoła w kwocie 
15.000,00 zł. 

3 



Po dokonaniu powyższych zmian dochody budżetowe wynoszą 37.172.549,30 zł, a wydatki budżetowe 
wynoszą 45.606.242,00 zł przy zwiększonym deficycie w wysokości 8.433.692.70 zł, który zostanie 
pokryty nadwyżką z lat ubiegłych oraz przychodami jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

Wioletta Szymańska 

4 



R A D A G M I N Y 
Wielka Nieszaw! 

Zmiania dochodów budżetowych 
Załącznik Nr 1 do Uchwały NrXXXII 1/189/2021 Rady Gminy Wielka Nieszawka z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600 f • Transport i łączność 1 050 000,00 60 000,00 1 110 000,00 

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 60 000,00 60 000,00 

2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 60 000,00 60 000,00 

0,00 60 000,00 60 000,00 
852 

• 
Pomoc społeczna 321 387,29 -1 024,37 320 362,92 

85215 Dodatki mieszkaniowe 46,48 46,48 92,96 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

46,48 46,48 92,96 

46,48 46,48 92,96 
85295 Pozostała działalność 70 140,81 -1 070,85 69 069,96 

2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

67 614,81 -1 070,85 66 543,96 

Kujawsko-Pomorska Teleopieka 4 192,81 -1 070,85 3 121,96 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 949 208,89 10 752,00 3 959 960,89 

90095 Pozostała działalność 0,00 10 752,00 10 752,00 

2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 10 752,00 10 752,00 

0,00 10 752,00 10 752,00 

Razem: 37 102 821,67 69 727,63 37 172 549,30 

BeSTia Strona 1 z 1 



f 

u 



R A D A G M P O 

ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/189/2021 Rady Gminy Wielka Nieszawka z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600 Transport i łączność 5184 376,50 793 072,00 5 977 448,50 

60013 • ' ' p -: Drogi publiczne wojewódzkie 1 038 735,00 793 072,00 1 831 807,00 

6639 

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

1 038 735,00 793 072,00 1 831 807,00 

Urząd Gminy Wielka Nieszawka 1 038 735,00 793 072,00 1 831 807,00 

801 Oświata i wychowanie 13 651 882 61 1145,34 13 653 027,95 
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 749 972.52 1 145,34 751 117,86 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 3 678,41 329,17 4 007,58 

Urząd Gminy Wielka Nieszawka 3 678,41 329,17 4 007,58 
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 034,14 816,17 2 850,31 

Urząd Gminy Wielka Nieszawka 2 034,14 816,17 2 850,31 

852 • Pomoc społeczna 1 165 296,96 .2 891,04 1 162 405,92 
85215 Dodatki mieszkaniowe 10 046,48 46,48 10 092,96 

3110 Świadczenia społeczne 10 045,57 45,57 10 091,14 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wielkiej 
Nieszawce 10 045,57 45,57 10 091,14 

4300 Zakup usług pozostałych 0,91 0,91 1,82 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wielkiej 
Nieszawce 0,91 0,91 1,82 

85295 Pozostała działalność 113 005,48 -2 937,52 110 067,96 
3119 Świadczenia społeczne 1 400,00 -800,00 600,00 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wielkiej 
Nieszawce 1 400,00 -800,00 600,00 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 580,86 -73,85 3 507,01 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wielkiej 
Nieszawce 1 319,90 -73,85 1 246,05 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 167,38 -138,45 8 028,93 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wielkiej 
Nieszawce 1 384,50 -138,45 1 246,05 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 234,55 -13,23 2 221,32 

BeSTia Strona 1 z 2 



Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wielkiej 
Nieszawce 236,65 -13,23 223,42 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 414,23 -24,83 1 389,40 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wielkiej 
Nieszawce 248,25 -24,83 223,42 

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 278,08 -1,81 276,27 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wielkiej 
Nieszawce 32,34 -1,81 30,53 

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 83,06 -3,39 79,67 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wielkiej 
Nieszawce 33,92 -3,39 30,53 

4307 Zakup usług pozostałych 21 603,92 -981,96 20 621,96 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wielkiej 
Nieszawce 1 963,92 -981,96 981,96 

4309 Zakup usług pozostałych 1 800,00 -900,00 900,00 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wielkiej 
Nieszawce 1 800,00 -900,00 900,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 459 852,80 13 440,00 7 473 292,80 
90095 Pozostała działalność 2 996 980,00 13 440,00 3 010 420,00 

4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 13 440,00 103 440,00 
Urząd Gminy Wielka Nieszawka 90 000,00 13 440,00 103 440,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 820 000,00 0,00 2 820 000,00 
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 40 000,00 -15 000,00 25 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -15 000,00 15 000,00 
Urząd Gminy Wielka Nieszawka 30 000,00 -15 000,00 15 000,00 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 15 000,00 15 000,00 

2720 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

0,00 15 000,00 15 000,00 

Urząd Gminy Wielka Nieszawka 0,00 15 000,00 15 000,00 

Razem: 44 801 475,70 804 766,30 45 606 242,00 

BeSTia 

Hy { 

Strona 1 z 1 



R A D A G M I N Y 
ZADANIA INWESTYCYJNE W 2021 ROKU 
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIII/189/2021 Rady Gminy Wielka Nieszawka z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010 v > "' v 
Rolnictwo i łowiectwo 

. 
1 200 000,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 200 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 200 000,00 

Gminna sieci wodociągowa i kanalizacyjna 1 200 000,00 

600 . . . . . . 
• -

Transport i łączność 4 976 364,50 

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 1 831 807,00 

6639 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

1 831 807,00 

Droga dla rowerów M.Nieszawka-W.Nieszawka-Cierpice-Poprawa 
bezpieczeństwa i komfortu 1 831 807,00 

60016 Drogi publiczne gminne 3 144 557,50 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 144 557,50 

Budżet sołecki Cierpice -chodnik 15 000,00 

Inwestycje Drogowe- przebudowa dróg gminnych FDS 2 100 000,00 

Inwestycje Drogowe- przebudowa dróg gminnych FIL 879 557,50 

Inwestycje drogowe-wykonanie nawierzchni utwardzonych 150 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00 

70005 > Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

Wykup gruntów 30 000,00 

720 • - ' 
: - , ; . • Informatyka 51 937,00 

72095 Pozostała działalność 51 937,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 146,00 

Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 44 146,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 791,00 

Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 7 791,00 

>0 Administracja publiczna 1 800 000,00 

75095 Pozostała działalność 1 800 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 800 000,00 

Centrum Obsługi Mieszkańców w Wielkiej Nieszawce 1 800 000,00 

754 
• • 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00 

6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

10 000,00 

Dofinansowanie zakupu przyczepy dla KM PSP Toruń 10 000,00 

801 Oświata i wychowanie 3 341 805,00 

80101" ' ; ' . . : Szkoły podstawowe 3 341 805,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 339 263,00 

Kompleksowa termomodernizacja Szkoły Podstawowej im. Kornela 
Makuszyńskiego w Cierpicach 

2 339 263,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 002 542,00 

Kompleksowa termomodernizacja Szkoły Podstawowej im. Kornela 
Makuszyńskiego w Cierpicach 

1 002 542,00 

900 S V .". 

> • v > v . • • v. j ,, 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 549 800,00 

Strona 1 z 2 



90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 071 800,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 069 670,3/ 

Wspieranie wytwarzania i dystrybucji energii pochodzącej ze źródeł 
odnawialnych( mikroinstalacje) 

1 069 670,37 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 922 129,63 

Wspieranie wytwarzania i dystrybucji energii pochodzącej ze źródeł 
odnawialnych( mikroinstalacje) 922 129,63 

6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

80 000,00 

EKOPIEC 80 000,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 478 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 478 000,00 

Budżet obywatelski-M.Nieszawka-zakup lamp 24 000,00 

Budżet sołecki-M. NI ESZAWKA-zakup lamp 4 000,00 

Inwestycje oświetlenia ulic gminnych- RFIL 450 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 270 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 270 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 050 000,00 

Centrum Społczno-Kulturalne w Wielkiej Nieszawce 1 000 000,Oo 

Dokumentacja projektowa -budowa świetlic wiejskich 50 000,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 001 066,00 

Modernizacja budynku przy ul.Leśniej 1 w Małej Nieszawce na potrzeby 
realizacji projektów społecznych w ramach rewitalizacji LGD 1 001 066,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 218 934,00 

Modernizacja budynku przy ul.Leśniej 1 w Małej Nieszawce na potrzeby 
realizacji projektów społecznych w ramach rewitalizacji LGD 218 934,00 

926 Kultura fizyczna 242 900,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 242 900,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 161 900,00 

Budowa Aktywności Fizycznej i Integracji w Małej Nieszawce przy ul. 
Leśnej 1 oraz przebudowa dwóch placów zabaw w Cierpicach oraz 
M.Nieszawce przy ul. Topolowej 

161 900,00 

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 350,00 

Budowa Aktywności Fizycznej i Integracji w Małej Nieszawce przy ul. 
Leśnej 1 oraz przebudowa dwóch placów zabaw w Cierpicach oraz 
M.Nieszawce przy ul. Topolowej 

22 350,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 650,00 

Budowa Aktywności Fizycznej i Integracji w Małej Nieszawce przy ul. 
Leśnej 1 oraz przebudowa dwóch placów zabaw w Cierpicach oraz 
M.Nieszawce przy ul. Topolowej 

58 650,00 

Razem 16 472 806,50 

t l mol^tJsiynaAska 

Strona 2 z 2 



R A D A G M I N Y 
PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2021 
Załącznik Nr 4 do Uchwały NrXXXIII/189/2021 Rady Gminy Wielka Nieszawka z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

Paragraf Treść • ; Po zmianie 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

1 329 557,50 

0,00 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 7 104 135,20 

Razem: 8433692,7000 



r 

c 

e 



R A D A G M I N Y 
Wielka Nieszawka 

' r 

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXXIII/! 89/2021 Rady Gminy Wielka 
Nieszawka z dnia 27.04.2021 roku. 

DOTACJE CELOWE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 80 000,00 zł 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 80 000,00 zł 

6230 

Dotacje celowe z budżetu na f inansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora 
f inansów publicznych - realizacja programu 
„EKOPIEC" 

80 000,00 zł 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 000,00 zł 
92105 Pozostałe działalności 15 000,00 zł 

2720 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

15 000,00 zł 

92195 Pozostała działalność 10 000,00 zł 

2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

10 000,00 zł 

926 Kultura fizyczna 20 000,00 zł 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 20 000,00 zł 

2820 
Dotacje celów z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

20 000,00 zł 

Razem: 125 000,00 zł 

DOTACJE CELOWE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
600 Transport i łączność 1 831 807,00 zł 

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 1 831 807,00 zł 

6639 

Dotacje celowe przekazane do samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

1 831 807,00 zł 

720 Informatyka 347,00 zł 

72095 Pozostała działalność 347,00 zł 

5 



2339 
Dotacje celowe przekazane do samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

347,00 zł 

750 Administracja Publiczna 2 802,00 zł 
75095 Pozostała działalność 2 802,00 zł 

2319 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

2 802,00 zł 

801 Oświata i wychowanie 13 225,25 zł 
80101 Szkoły podstawowe 13 225,25 zł 

2339 
Dotacje celowe przekazane do samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

13 225,25 zł 

Razem: 1.848 181,25 zł 

DOTACJE PODMIOTOWE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 500 000,00 zł 

92109 Domy i ośrodki kultury 370 000,00 zł 

2480 

Dotacje celowe przekazane do samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

370 000,00 zł 

92116 Biblioteki 130 000,00 zł 

2480 
Dotacje celowe przekazane do samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

130 000,00 zł 

Razem: 500 000,00 zł 

Suma 2 473 181,25 zł 


